Додаток 5

до розпорядження

голови районної ради

20 грудня 2013 року №  80-р
Г Р А Ф І К

проведення телефонної “Гарячої лінії зв’язку” громадян
  з головою та заступником голови районної ради  
на І півріччя 2014 року
	№

п/п
	Прізвище, ім’я, 

по батькові
	Номер телефону

“Гарячої лінії”
	Година зв’язку

“Гарячої лінії”
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень

	1.
	ЛУЦЕНКО

Людмила Іванівна
	2-72-51
	з 8.00 до 9.00
	16
	20

	20
	17
	15
	19

	2.
	ЄЛАНЦЕВА

Валентина Павлівна
	2-74-52
	з 8.00 до 9.00
	09
	13
	13
	10

	08
	12


Керуюча справами виконавчого
апарату районної ради                                                                                                  Л.А.Кононенко
